四川省人民政府办公厅

关于更名成立四川省新型城镇化工作暨

城乡融合发展工作领导小组的通知

川办函〔2020〕64 号

各市(州)人民政府,省政府各部门、各直属机构,有关单位:

为认真贯彻落实党中央国务院关于推进城镇化和城乡融合发

展重大战略部署,经省政府同意,将省加快推进新型城镇化工作领

导小组更名为省新型城镇化工作暨城乡融合发展工作领导小组

(以下简称领导小组),并调整组成人员。 现将调整后的组成人员

名单通知如下。

组　 长:罗　 文　 省政府常务副省长

副组长:陈书平　 省政府副秘书长

郑　 备　 省发展改革委主任

成　 员:陈　 泉　 省委统战部副部长

邢　 林　 省矛盾纠纷多元化解工作领导小组办公室

专职副主任

简旭东　 省委编办副主任

陈　 凯　 省发展改革委副主任
—1—

顾红松　 经济和信息化厅副厅长

戴作安　 教育厅副厅长

田云辉　 科技厅副厅长

袁　 刚　 公安厅副厅长

胡建林　 民政厅副厅长

朱华勇　 财政厅副厅长

田　 杰　 人力资源社会保障厅副厅长

陈　 涛　 自然资源厅总规划师

彭　 勇　 生态环境厅副厅长

贾德华　 住房城乡建设厅副厅长

张　 琪　 交通运输厅副厅长

杨　 波　 农业农村厅副厅长

乔　 方　 商务厅副厅长

游　 勇　 文化和旅游厅副厅长

徐　 旭　 省卫生健康委副主任

王　 箭　 省市场监管局副局长

陈　 智　 省统计局副局长

都　 勤　 省扶贫开发局总工程师

张海峰　 省医保局副局长

郑　 蕾　 省通信管理局副局长

王永强　 人行成都分行副行长

杨立旺　 四川银保监局副局长
—2—

邹新京　 四川证监局副局长

赵　 宇　 省工商联副主席

肖明政　 国开行四川省分行副行长

向　 阳　 农发行四川省分行副行长

领导小组办公室设在省发展改革委,办公室主任由郑备同志

兼任。

四川省人民政府办公厅

2020 年 11 月 2 日

—3—